social, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO CUARTO.- CAPITAL: El capital 
social de la sociedad es OCHENTA Y UN 
MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA (USD$81.947,00), integramente 
suscrito y pagado por los socios, dividido 

en OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 
CUARENTA Y SIETE (81.947) participacio- 
nes iguales acumulativas e indivisibles, de 
UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA (USD$1,00) cada una.” 

Quito, 14 de mayo de 2013 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 
AR/91528/00